
ZARZĄDZENIE NR 259/2014
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.)
zarządzam co następuje:

~l
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gmmy na 2014 r. zgodnie z
załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

S2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gmmy na 2014 r. zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

S3
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

~4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
Plan dochodów 2014 rok - Zarządzenie Wójta Nr 259/2014 z dnia 30-05-2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 783808,24 13519,00 1 797327,24

85206 Wspieranie rodziny 0,00 13519,00 13519,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 13519,00 13519,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

BeSTia

Razem: 16908097,481 13519,001 16921 616,481

Strona 1



Załącznik Nr 2
Plan wydatków 2014 rok - Zarządzenie Wójta Nr 259/2014 z dnia 30-05-2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2439306,24 13519,00 2452825,24

85206 Wspieranie rodziny 0,00 13519,00 13519,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2038,00 2038,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 275,00 275,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 206,00 11 206,00

BeSTia

Razem: 17980440,481 13519,001 17993959,48[

Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003

